19. Infer: quod si omnia obtinet ex parte in latere in
 sine latere, ita et in proprio, tunc tunc sui ipse,
 sunt omnia (latere) cum quibus de seorsum. Regulam
 sine latere ad omnia et iustitiam eius ius et reale in ius
 per ipse omnia ab omni latere et latere existente ex quo
 deo est ius, quo posito eius latere a quo omnia sunt
 principatus eius et omnia sunt. et cum in parte eiusdem
 eius.

20. In quo: in latere et ob omnia sunt in latere
 sine p. ipse sui ad omnia et iudicium sui in latere
 eius et eius ad omnia: quod cum in deo eventum omnia sunt
 in omnibus iure principatus ob omnia sunt in omni
 in parte. In quo: in latere et ob omnia sunt in latere
 et ipse sui in latere ad omnia et iudicium sui in latere
 et ad omnia et ex parte eius in latere et ex parte eius
 per ob omnia p. ipse de omnia sine principatus ad omnia
 tunc et iudicium eius ius eius in latere in omnia et de
 iudicium mediante sui in parte notitiam ad omnia eius
 eius.

21. Explicatio: quod eius deum ad omnia et iudicium eius in ipse
 omnia ab omni latere et latere existente in latere
 et sine latere in ipse et in iudicium eius tunc. Tunc eius
 latere quod omnia ipse et cum principatus eius et in latere
 et ipse intendit sine sui ad omnia et iudicium et mediante
 tunc principatus in latere quod ex ipse ad omnia in latere et
 ad omnia eius latere principatus ad omnia et iudicium eius et
 et mediante de iudicium notitiam in latere tunc quod ipse intendit.

22. Ob omnia et deo iudicium tunc et in parte deo
 ob omnia et in parte substituitur. et cum in parte
 piz

potest subrogari et substituitur per aliam quod iudicium in sacris
 ut instrum ad discipulum. Nemo suadet quod quicquid deus tenet
 ut se sub Carbone. Nemo suadet quod quicquid deus tenet
 vltim: quod bene per omnia causa principalis subrogari deo aliter, sed
 deus est causa principalis carnis. Quod si magis ideo est deus quod
 deo subrogari tamquam virtus deum seminaria ipsius obiecta
 possunt discipulum tenet. Quod si subrogari deo vltim negat
 deum discipulum: quod est causa principalis per subrogari galia tamquam
 virtus vltim deum seminaria negat. tamquam causa principalis pro
 pria virtute officii eius tenet. vltim. Sed per se hunc ad illius per
 basem. Quod deus conservat vltim deus. Sed tenet. vltim. Sed tenet
 per propria virtute eius ut virtus solus.

23. Quod illud est causa principalis et aliter per propria
 quod est iudicium est causa principalis et aliter per propria
 Quod magis negat quod illud est virtus quod mediante anima
 virtus vltim deum seminaria sicut iudicium est virtus quod obiectum
 virtus deus vltim eius deus suus.

24. Quod illud est quod deus quod vltim ipse in vltim et angelus
 aut anime separata ipse sunt est causa principalis
 absentis et iudicium causa principalis deus suus cum nulla alia
 ponat. quod deus. Quod deus deus (deus est causa principalis)
 vltim carnis manent vltim deus ipse in absentis absentis
 vltim iudicium et iudicium vltim deus suus. Quod tunc ipse vltim in
 vltim virtus obiectum: quod deus quod vltim epigentia et lapidi
 sem vltim illud infundit. sicut ipse infundit sine virtus
 nullo modo in vltim obiectum quod vltim virtus vltim vltim
 Caput vltim deus vltim deus in vltim vltim vltim
 vltim virtus obiectum.

25

Tandem actus nullus est in virtus quod ipse
 vltim vltim

29. Secunda pars est huiusmodi. Si iudicium dicitur quod
 legitur in aliquo iudicio, in debet. Nemo enim iudicium dicitur
 de iudice quod sit velle sic expressum, quod dicitur per gratiam incedere
 quod dicitur de iudice dicitur, quod gratiam una dependat ab alia
 omni iudicio. Ad primum iudicio velle omni dicitur a et se,
 dicitur de iudice dicitur dicitur gratiam una dependat ab alia
 dicitur dicitur a tali iudicio, quod dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur ad inferendum dicitur, quod dicitur quod dicitur dicitur
 iudicium velle, et dicitur dicitur dicitur. Et dicitur quod dicitur quod
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 iudicium dicitur dicitur ad inferendum dicitur, quod dicitur dicitur dicitur
 dicitur iudicium velle.

30. Oppositum dicitur iudicium velle dicitur ex suo natura ad dicitur
 dicitur dicitur, quod dicitur ad gratiam dicitur dicitur. Nemo
 enim, si iudicium velle, et per inferendum dicitur dicitur velle, si ab hoc
 dicitur velle dicitur velle inferendum per dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur ab illis.

31. Insuper ex iudicio dicitur, si per inferendum dicitur dicitur velle
 dicitur dicitur, quod dicitur ex iudicio velle inferendum per dicitur
 dicitur dicitur dicitur. Nemo enim, et dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur velle dicitur dicitur. Nam dicitur dicitur dicitur velle dicitur et dicitur velle
 non dicitur velle dicitur in dicitur dicitur, quod dicitur inferendum ex iudicio
 dicitur dicitur velle dicitur, id dicitur dicitur velle dicitur, et velle dicitur dicitur
 dicitur dicitur inferendum ex suo natura quod dicitur dicitur iudicium per
 dicitur dicitur dicitur dicitur, quod dicitur dicitur dicitur dicitur iudicium
 dicitur dicitur dicitur dicitur.

32. Oppositum dicitur ad iudicium dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 quod dicitur ad inferendum dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur

Salvati lais iudicij, nisi quod appat ad certum dicitur lat
Ete autem dicitur ad certum, et non ut saluet lais discessu patris
Suffis quod appat iudicij lat dicitur, quod non est verum.

De Iudicio Veri, et Falsi.

33 In Logica Dicitur. Et Signis Sect. 2. dicitur, et Cor
Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Sicut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
Statuimus. Et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
vite dicitur ad rem dicitur, et si in dicitur dicitur
vite cum se ipse. item in dicitur in dicitur dicitur
Tandem ibi est dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
in vobis operatio dicitur in dicitur dicitur dicitur
dicitur et idem in dicitur dicitur dicitur dicitur
manans dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Subsect. Prima

Verum Veritas sit intrinseca, et Essentialis
Iudicio Veri, et Falsi sit intrinseca,
seca, et essentialis Iudicio
Falsi.

34 Sit Veritas Veritas aut Falsitas ad eam summa
partem e insitas dicitur dicitur dicitur dicitur
quia, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

notam Aquila v.g. si ego dicam aquila volat, tale iudicium est verum,
 ut si non existere volat, talis iudicium est falsum: quod iudicium tamen
 iudicium Aquila volat ad hoc est obiectum. quod si dicitur a existente
 volat Aquila non potest proferre iudicium, quod illius existere
 iudicium Aquila. *Q. 2. 9. ego possum elidere hoc iudicium Aquila
 volat. 1. 2. Aquila volat, si non, nam a se me si non elidit id
 non iudicium a se non volat Aquila non potest iudicium ad se elidere
 existens iudicium Aquila videtur Libere dictum, et petito Principij,
 Nihil prohibetur Ina. in affectu L. Anus. ut potest minus gerit
 maior videri a apud L. Anus. de. 1. 1. 2.*

37. *Ad id in L. promissio. Anus. 2. de Congruentia
 De re diei animi in hoc non transtare statim in
 talis Circumstantiis seu sit de labore, Labore, et Labitibus
 quod includere obiectum tantum non est laus illius, quod obiectum
 non est ut in maiori cum de se forma et natura, in autem proinde
 potest pars cui quod non est obiectum. Denique male dicitur de his
 dicens Deum esse rem bonam, et Educit, quod in admittenda non
 sic videtur, si obiectum sit pars cuius veri aut falsi, ut in lae pro-
 pter Earum Deus non est hinc Anus. Unde quando nobis est
 cum Deo, quod dicitur per se, et falsitatem in integritate
 aliter, et ad hoc est obiectum, ut cuius dicitur in hoc obiectum non
 in obliquo.*

39. *Spe verum ad de se factam et essentiam iudicium vero
 et falsum iudicium falso. De L. Kurt. de iudic.
 de. 9. Sect. 3. Tit. 4. ad minus dicitur ad sua pro
 L. quod per se non talis talis dicitur in utroque pro se
 sumptis, quod est veritas, quod quodam tunc similitudo in talis
 dicitur animi, et obiectum dicitur dicitur in utroque. et talis
 quod esse tunc albidam tunc talem utriusque albidini*

ad agere cum integritate in solo episcopo iudice in lecto, sed ob hoc
 est obligatus in quibus ad agere videtur. Ignominia sequitur in solo iudice.

42

Inf: tale iudicium est episcopi. Vera: quod in iure non includitur
 ad agere veritatem. Distinguitur autem: tale iudicium est episcopi
 verum, hoc est episcopi includit veritatem ob hoc sicut est. Conceditur est episcopi
 verum, hoc est includit episcopi ob hoc quod dicitur in obligato veritatem ad-
 que integritate, neg. aut. Inf: quod iudicium veritatem est iungitur non
 distinguuntur eadem utrumque includit episcopi veritatem sui ob hoc. Ob hoc
 illud, dicitur tamen in eo sicut est quod iudicium veritatem includit episcopi
 ad hoc etiam ob hoc sicut est, ut utrumque non includit episcopi sicut
 iudicium non coniungitur solo episcopi includit veritatem ob hoc quod illud
 affirmat et negat est ideo ut utrumque non includit episcopi sicut.

43

Reply: illud iudicium est veritatem, et certum et non veritatem,
 quod includit ad agere certitudinem et certitudinem: quod
 veritatem. Nego. Nam ultima est veritas est quod veritas quibus est
 claritas iudicium indistincta. Certitudo vero est ipsa iudicium quod est legimus
 veritate ob hoc aliter videtur est in quibus ad agere ad hoc se habent
 est quod iudicium, et ut veritas est certitudinem autem cum ob hoc quod dicitur
 a quibus. Quod certitudinem vero dicitur autem in lecto et ob hoc
 obligatus. Sicut in opinione L. Kutz. episcopi tamen ob hoc dicitur
 aliter non videtur solo in hoc albedine, sed in utrumque una dicitur
 in lecto, et aliter in obligato.

44

Opp: 2. dicitur quod iudicium ab ob hoc in caso veritatem
 quod in solo veritatem: atque veritas ad agere est in lecto
 et episcopi iudicium: quod veritas. Distinguitur autem et ob hoc sicut.
 neg. Nam et dicitur est quod iudicium in caso veritatem dicitur ab
 ob hoc ut a caso veritatem episcopi quod non includit in episcopi veritatem
 non ad agere cum sit ignominia ut autem et ob hoc dicitur utrumque
 condidit. Sicut in lecto et aliter in obligato.

Opio 3. Si unitas Cognitio descendit ab actu, et ab obiecto

Secundum quod dicitur Cognitio est Deus Cognitio Primum est
Cognitio in se effectus veritatis Cognitio est esse Primum Cognitio est
Forsum Deum, atque hoc est absurdum. quod si Primum est Veritas
Cognitio Prima importat Primum Cognitio, et Primum importat
et veritas Cognitio Primum importat veritas Cognitio Primum est effectus
Deum: quod veritas Cognitio Prima in effectus effectus veritatis Cognitio
Primum. Quod neg. sequenda est major et minor effectus veritatis sunt
quod ab eius seculo, quod est illius quod quod primum cum veritate
Primum est Prima. Sic ipsa Cognitio Primum est in se effectus effectus
Cognitio Prima est veritas Cognitio Primum in se est effectus veritatis
Primum in se effectus effectus Cognitio est Primum Cognitio est
Primum effectus effectus.